
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  « 14 » грудня 2021 року                                                                         № 944 
 

 

 

Про визнання таким, що втратило  

чинність, рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради  

від 09 листопада 2021 року № 720  

«Про демонтаж рекламних засобів» 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                    

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                           

в Україні», враховуючи сплату БЛАГОДІЙНИМ ФОНДОМ СТАНІСЛАВА 

БЕРЕЗКІНА «ДОБРОТВІР» заборгованості за укладеним договором щодо 

надання у тимчасове користування місць, які перебувають у комунальній 

власності, для розташування рекламних засобів від 01 квітня 2017 року № 77   

у повному обсязі, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

 В И Р І Ш И В: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 09 листопада 2021 року № 720 «Про демонтаж 

рекламних засобів».  

             

 

 

Міський голова                                                 Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Ірина Мартинова 35 83 51  


	Про визнання таким, що втратило
	чинність, рішення Виконавчого комітету
	Кропивницької міської ради
	від 09 листопада 2021 року № 720
	«Про демонтаж рекламних засобів»

